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Yaklaşık 607 Milyar Kanada Doları piyasa değeri ile Ethereum, ikinci en büyük kripto para birimidir
ve gelecek yıl birkaç ağ yükseltmesi sunmaya hazırdır, bu da yatırımcıların Ethereum’un dünyanın
en popüler kripto para birimi olarak Bitcoin’i geçebileceği ihtimaline karşı salya akıttığı anlamına
gelir.
Ethereum ETF’leri sonuç olarak Kanada pazarındaki en iyi performans gösterenler arasında yer aldı
ve trende erişmek isteyen Kanadalı yatırımcılar, aralarından seçim yapabilecekleri Ethereum fiyatını
takip eden çeşitli ETF’lere sahip. Bu makale, 2024’te en iyi performans gösteren Ethereum
ETF’lerini tanıtacak ve böylece Kanadalıların en iyi seçimi yapmalarına yardımcı olacaktır.

Ethereum ETF nedir?
 Eter ETF’sini (ETHR) geliştirin
CI Galaxy Ethereum ETF (ETHX)
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 Amaç: Ether ETF (ETHH)
 Final Kelimeler

Ethereum ETF nedir?
Ethereum ETF veya Borsa Yatırım Fonu, değeri Ethereum (ETH) fiyatındaki dalgalanmalardan
doğrudan etkilenen bir finansal araçtır. Son Ethereum ETF’leri, yatırımcılar fondaki hisseleri işlem
yaparken ETH alım satımı yaparak spot piyasa fiyatlarını dinamik olarak yansıtır. Bununla birlikte,
spot piyasa Ethereum ETF’lerinin yetkilendirilmesinden önce, birkaç fon, yatırımcılara ETH’nin fiyat
hareketlerine maruz kalma sağlamak için vadeli işlem piyasasına başvurdu. Bu yaklaşım, ETH’yi
doğrudan tutan fonlar kadar kesin olmasa da, ETH’nin düşen fiyatları hakkında spekülasyon yapan
fonlar gibi ek yatırım yolları açar.
ETF’lerin erişilebilirliği ve likiditesi, geleneksel hisse senedi aracı kurumları aracılığıyla sorunsuz bir
şekilde alınıp satılabildikleri için onları yatırımcılar için çekici kılmaktadır. Birçok aracı kurum,
bireysel, IRA veya diğer emeklilik hesaplarını kullanarak ETF satın alımlarını kolaylaştırarak yatırım
sürecini daha da basitleştirir.
Ardından, 2024’te en iyi performans gösteren Kanada Ethereum ETF’lerini tanıtacağız ve böylece
Kanadalıların en iyi seçimi yapmalarına yardımcı olacağız.

 Eter ETF’sini (ETHR) geliştirin
Evolve Funds Group Inc. tarafından başlatıldı. Nisan 2021’de Evolve Ether ETF, dünyanın ilk Ether
ETF’sidir. ETHR, yatırımcılara, borsa yatırım fonu yapısı tarafından sunulan oluşturma ve geri alma
süreçlerinin avantajlarından yararlanarak Ether’in ABD doları fiyatının günlük fiyat hareketlerine
maruz kalma olanağı sağlar. ETHR’nin faydaları şunları içerir:

Portföylerde doğrudan Ether’e erişim.
Ticareti kolay: aracılık hesapları aracılığıyla erişilebilir.

TFSA ve RRSP uygun: Bu ETF kayıtlı hesaplar için uygundur.

CI Galaxy Ethereum ETF (ETHX) 
CI Galaxy Ethereum ETF (ETHX), CI Global Asset Management ve kripto para şirketi Galaxy Digital
tarafından ortaklaşa başlatılan bir Ethereum borsa yatırım fonudur (ETF). ETHX, Ethereum’un fiyat
performansını doğrudan takip ettiğinden, fiyat hareketi Ethereum’un fiyatı ile yüksek oranda
ilişkilidir. Yatırımcılar, CI Galaxy Ethereum ETF satın alarak Ethereum piyasasına dolaylı olarak
katılabilirler.

Borsada işlem gören bir fon olarak CI Galaxy Ethereum ETF, düzenleyiciler tarafından sıkı bir
şekilde düzenlenir ve yatırımcılara uyumlu bir yatırım kanalı sağlar. CI Galaxy Ethereum ETF,
piyasaya sürülmesinden bu yana yatırımcıların büyük ilgisini çekti ve işlem hacmi yüksek seviyede
kaldı.

 Amaç: Ether ETF (ETHH)
Purpose Investments Inc. tarafından başlatılan Purpose Ether ETF (ETHH), Kanada’daki Toronto
Menkul Kıymetler Borsası’nda listelenen bir Ethereum Borsa Yatırım Fonu’dur (ETF). Purpose Ether



ETF, ilk işlem gününde çok fazla yatırımcının dikkatini çekti ve önemli miktarda sermaye topladı. Bu,
bu Ethereum ETF’sine yönelik yüksek yatırımcı ilgisini ve talebini gösterir.

Purpose Ether ETF’nin (ETHH) fiyat performansı, Ethereum’un fiyatı ile yüksek oranda ilişkilidir.
Ethereum piyasasının oynaklığı nedeniyle, ETHH’nin fiyatı da buna göre etkilenecektir. Bu ETF,
hisselerine sahip olarak yatırımcıların endeksi oluşturan menkul kıymetlerin getirisini elde
etmelerini sağlar (ETF bunları doğrudan elinde tuttuğu için).

 Final Kelimeler
İlk SPOT Ethereum ETF’sinin SEC tarafından onaylanmasından bu yana, Ethereum ETF’leri birçok
iniş ve çıkış gördü. Ethereum’un uzun vadeli gelişimi konusunda iyimser olan Kanadalı yatırımcılar
için, Ethereum ETF’lerinin uzun vadeli tutulması iyi bir seçim olabilir.

Bununla birlikte, herhangi bir yatırım hem fırsatlar hem de riskler içerdiğinden, yatırımcıların
yatırım stratejilerini, ücret yapılarını ve potansiyel risklerini tam olarak anlamaları, ardından risk
toleranslarına ve yatırım hedeflerine göre uygun bir yatırım stratejisi geliştirmeleri gerekir.


